百科党组字〔2019〕1号

关于调整党组成员工作分工的通知

各县（市、区）科技局，局机关各科室、直属各单位：

鉴于单位更名，现将党组成员工作分工通知如下：

李艳花  党组书记：主持局党组全面工作。

罗碧峰  党组成员：分管党的建设、组织人事、党风廉政建设、工青妇、卫生健康、残疾人工作、绩效考评、干部保健工作、深圳百色对口扶贫协作工作。

韦锦努  党组成员：分管意识形态、精神文明建设、思想政治、网络管理、工商联合会工作以及双拥、民族宗教、统战、各民主党派、外事、外侨、港澳台、社会管理、稳定工作。

中共百色市科学技术局党组（代）

2019年4月19日

   公开方式：主动公开

   百色市科学技术局办公室                     2019年4月 19日印
PAGE
1